О внесении изменения в постановление акимата города Жезказгана от 22 апреля
2010 года N 10/38 "О проведении призыва граждан на срочную воинскую службу
в апреле-июне и октябре-декабре 2010 года"

Утративший силу
Постановление акимата города Жезказган Карагандинской области от 19 августа
2010 года N 18/05. Зарегистрировано Управлением юстиции города Жезказган
Карагандинской области 15 сентября 2010 года N 8-2-123. Утратило силу -
постановлением акимата города Жезказган Карагандинской области от 11 апреля
2011 года N 09/04
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Жезказган
Карагандинской области от 11.04.2011 N 09/04 (вводится в действие со дня
официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
",  Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О воинской обязанности Законом
и воинской службе", акимат города Жезказгана :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата города Жезказгана от 22 апреля 2010 года постановление
N 10/38 "О проведении призыва граждан на срочную воинскую службу в
апреле–июне и октябре–декабре 2010 года" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 8-2-115
от 17 мая 2010 года, опубликованное в газете "Сарыарқа" от 26 мая 2010 года N
37, в газете "Жезказганская правда" от 26 мая 2010 года N 36) следующее
и з м е н е н и е :
      в  к указанному постановлению ввести в состав медицинской приложении 3
комиссии врача-стоматолога - Нуркенову Нескен Акимовну;
      вывести из состава медицинской комиссии Ладурко Раису Денисовну.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Жезказгана Габдулуахитова С.Г.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального
опубликования.
      Аким города Жезказгана                     К. Балмагамбетов
      СОГЛАСОВАНО
      Начальник Жезказганского зонального
      п р е д с т а в и т е л ь с т в а  У п р а в л е н и я

      здравоохранения Карагандинской области     К.К. Кабикенов
      20.08.2010 г.
      Временно  исполняющий обязанности
      начальника государственного учреждения
      "Управление  по  делам обороны города
      Жезказгана Карагандинской области"         А.И. Мырхиев
      19.08.2010 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан